

2024CPT.03.02.10311, 2024CPT.03.02.20311

TIP NO

16.720 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
DUPLIN RESURFACING
NC 111 & VARIOUS SECONDARY ROUTES

BARNHILL CONTRACTING CO
ROCKY MOUNT, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			151,000.00
0002	0234000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (CY) STATE FURNISHED BORROW EXCAVATION	2,555	CY	44.00	112,420.00
0003	0264000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SMI) SHOULDER RECONSTRUCTION (STATE FURNISHED BORROW)	33	SMI	3,025.00	99,825.00
0004	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	464	TON	128.00	59,392.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1.5"	22,475	SY	4.00	89,900.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	1,982	SY	7.00	13,874.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	11,923	TON	67.00	798,841.00
0008	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	11,030	TON	66.00	727,980.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,509	TON	580.00	875,220.00
0010	1705500000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT (MILL)	1,015	TON	160.00	162,400.00
0011	3150000000-N	862	ADDIT GUARDRAIL POSTS	5	EA	88.00	440.00
0012	3420000000-E	SP	GENERIC GUARDRAIL ITEM (LF) REMOVE & REPLACE EXISTING GUARDRAIL (GENERIC)	25	LF	30.00	750.00
0013	3420000000-E	SP	GENERIC GUARDRAIL ITEM (LF) REMOVE & RESET EXISTING GUARDRAIL (GENERIC)	150	LF	15.00	2,250.00
0014	3435000000-N	SP	GENERIC GUARDRAIL ITEM (EA) REMOVE & RESET GUARDRAIL END UNIT, TYPE TL-3 (GENERIC)	8	EA	1,750.00	14,000.00
0015	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,750	SF	7.57	13,247.50
0016	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			118,000.00
0017	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	275,599	LF	0.57	157,091.43
0018	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	200	LF	3.00	600.00
0019	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	120	LF	18.00	2,160.00
0020	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	7	EA	120.00	840.00
0021	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	2,560	LF	0.50	1,280.00
0022	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	1,280	LF	2.00	2,560.00
0023	4870000000-E	1205	LINE REMOVAL 24" WIDE	120	LF	7.00	840.00
0024	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	670	EA	12.75	8,542.50
0025	4905100000-N	SP	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	442	EA	65.65	29,017.30
0026	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	1,675	LF	4.50	7,537.50
0027	6009000000-E	1610	EROS CONTRL STONE CL B	421	TON	74.00	31,154.00
0028	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	430	TON	64.00	27,520.00
0029	6015000000-E	1615	TEMPORARY MULCHING	16.7	ACR	10.00	167.00
0030	6018000000-E	1620	SEED FOR TEMP SEEDING	840	LB	0.50	420.00
0031	6021000000-E	1620	FERT FOR TEMP SEEDING	4.05	TON	10.00	40.50
0032	6036000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	120	SY	4.00	480.00
0033	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	840	LF	0.50	420.00
0034	6071010000-E	SP	WATTLE	280	LF	8.00	2,240.00

2024CPT.03.02.10311, 2024CPT.03.02.20311

TIP NO

16.720 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

DUPLIN RESURFACING

NC 111 & VARIOUS SECONDARY ROUTES

BARNHILL CONTRACTING CO
ROCKY MOUNT, NC

0035	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	15.5	ACR	2,450.00	37,975.00
0036	6090000000-E	1661	SEED FOR REPAIR SEEDING	840	LB	0.50	420.00
0037	6093000000-E	1661	FERT FOR REPAIR SEEDING	4.95	TON	10.00	49.50
0038	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	33	EA	100.00	3,300.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	3,554,194.23
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	3,554,194.23

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING CO

1

3,554,194.23

DocuSigned by:

 02B404268BC84C2...
 09/21/2023